Постановление
 31.12. 2019г.                                                                              №567
О  внесении  изменений  в постановление

Администрации   Знаменского    района Орловской области от 24   июля   2019 года  № 285  «О распределении  субсидии  на   2019   год  на возмещение расходов на обеспечение питанием учащихся муниципальных общеобразовательных   учреждений»
       В соответствии с  Постановлением  Правительства Орловской области от  20 декабря 2019 года   №  699  «О внесении изменения в постановление Правительства Орловской области от 25 декабря 2018 года № 549 «Об утверждении распределения субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных районов (городских округов) Орловской области на возмещение расходов на обеспечение питанием учащихся муниципальных общеобразовательных организаций, в рамках подпрограммы 1 «Развитие системы дошкольного, общего и дополнительного образования детей и молодежи» государственной программы Орловской области «Образование в Орловской области» на 2019 год» и с учетом предложений Отдела образования Администрации  Знаменского  района Орловской области, Администрация Знаменского  района  Орловской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
       1. Внести изменения в постановление Администрации Знаменского района Орловской области от 24 июля 2019 года  № 285 «О распределении  субсидии  на   2019   год  на возмещение расходов на обеспечение питанием учащихся муниципальных общеобразовательных   учреждений», изложив приложение  к   постановлению  в  новой  редакции, согласно  приложению.

       2. Начальнику Отдела  образования Администрации Знаменского  района (Морозова Е.В.) предоставить электронную версию настоящего постановления в отдел  организационно-кадровой работы и делопроизводства (Скрипченко Л.В. ) для размещения на официальном  сайте  Администрации  Знаменского  района в сети Интернет.

       3.  Настоящее постановление вступает в силу с даты принятия.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава  Знаменского  района                                            С.В. Семочкин
Приложение

к  постановлению Администрации

Знаменского  района Орловской  области

от « 31 »  декабря  2019 г. № 567

                                                                                                                                                                                 Приложение

к  постановлению Администрации

Знаменского  района Орловской  области

от « 14 »  октября  2019 г. № 373
 Приложение

к  постановлению Администрации

Знаменского  района Орловской  области

от « 24 »  июля  2019 г. № 285
Субсидия на 2019 год на возмещение расходов бюджетов муниципальных образований на обеспечение питанием учащихся муниципальных  общеобразовательных учреждений (организаций) в рамках подпрограммы 1«Развитие системы дошкольного, общего образования и дополнительного образования детей и молодежи» государственной программы Орловской области «Образование в Орловской  области»
	№ п/п
	Наименование   школы
	Числен-ность

учащихся

чел.
	Распределение  субсидии  на возмещение  расходов бюджетов муниципальных  образований на обеспечение питанием  учащихся муниципальных общеобразо-вательных  учреждений (организаций), руб.

	1
	МБОУ«Знаменская средняя  общеобразовательная школа  им. Р.И.Вяхирева»
	241
	700 500,00

	2
	МБОУ Селиховская  средняя общеобразовательная школа им В.Н. Хитрово
	40
	117 720,00

	3
	МБОУ«Ждимирская  средняя общеобразовательная школа»
	26
	 81 560,00

	4
	МБОУ «Глотовская  средняя общеобразовательная школа»
	27
	87 540,00

	5
	МБОУ «Красниковская  основная общеобразовательная школа»
	23
	63 640,00

	6
	МБОУ  «Локонская  основная общеобразовательная школа»
	22
	69 040,00

	ВСЕГО:
	387

1
120 000,00

                                                          Постановление
от 30.12.2019г.                                                                                №568

О  внесении  изменений  в постановление

Администрации   Знаменского    района Орловской области от 22   января   2019 года  № 14  «О распределении  полученных  из  бюджета  Орловской области  субвенций  на   2019   год  на реализацию основных  общеобразова-тельных программ по  образовательным  учреждениям  (организациям)»
          В соответствии с  Законом Орловской  области  от  3  декабря  2018 года   №  2289 -ОЗ  «Об  областном  бюджете  на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» и с учетом предложений  Отдела  образования Администрации  Знаменского  района  Орловской  области, Администрация Знаменского района Орловской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
          1.  Внести  в  постановление  Администрации  Знаменского  района Орловской области от 22 января 2019 года  № 14 «О распределении  полученных  из бюджета   Орловской  области  субвенций  на 2019 год  на реализацию   основных  общеобразовательных  программ  по образовательным учреждениям (организациям)» следующие изменения:
         1.1 приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
         1.2. приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению 2 к настоящему постановлению;

         1.3. приложение 3 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
          2. Начальнику Отдела  образования Администрации Знаменского  района Орловской  области (Морозова Е.В.) предоставить электронную версию настоящего постановления в отдел  организационно-кадровой работы делопроизводства (Скрипченко Л.В.) для размещения на официальном  сайте  Администрации  Знаменского  района.

          3.  Настоящее постановление вступает в силу с даты принятия.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава   Знаменского  района                                            С.В. Семочкин
Приложение

к  постановлению Администрации

Знаменского  района Орловской области

от « 31 »  декабря  2019 г. № 568
Приложение

к  постановлению Администрации

Знаменского  района Орловской области

от « 26 »   апреля  2019 г. № 161
Приложение 1

к  постановлению Администрации

Знаменского  района Орловской области

от « 22 »   января   2019 г. № 14

          Субвенция  на  2019 год на  финансовое обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях (организациях), общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования в муниципальных общеобразовательных учреждениях (организациях), обеспечение дополнительного образования детей в муниципальных общеобразовательных учреждениях (организациях)

	№ п/п
	Наименование   школы
	Субвенция  на финансовое обеспечение государственных гарантий прав на  получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях (организациях), общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования в муниципальных общеобразовательных учреждениях (организациях)

	Оплата  труда с

начислениями.
	Учебные

расходы
	     Итого:

      руб.

	1
	МБОУ «Знаменская  средняя общеобразовательная школа  им.Р.И.Вяхирева»
	15062743,00
	269900,00
	15332643,00

	2
	МБОУ Селиховская  средняя общеобразовательная школа им. В.Н.Хитрово
	5597655,00
	48800,00
	5646455,00

	3
	МБОУ «Ждимирская  средняя общеобразовательная школа»
	4567088,00
	33600,00
	4600688,00

	4
	МБОУ «Глотовская  средняя общеобразовательная школа»
	4854341,00
	42200,00
	4896541,00

	5
	МБОУ «Красниковская  основная общеобразовательная школа»
	3628625,00
	25800,00
	3654425,00

	6
	МБОУ «Локонская  основная  общеобразовательная школа»

3219366,00
	26700,00
	 3246066,00

	7
	МБДОУ Знаменский  детский сад «Теремок»
	5815982,00
	13000,00
	5828982,00

	ВСЕГО:
	42745800,00
	460000,00
	43205800,00

Приложение 2

к  постановлению Администрации

Знаменского  района Орловской  области

от « 31 »  декабря  2019 г. № 568
Приложение 2

к  постановлению Администрации

Знаменского  района Орловской  области

от « 22 »  января 2019 г. № 14

     Субвенция на 2019 год  на компенсацию части родительской платы за содержание ребенка в образовательных учреждениях (организациях), реализующих основную общеобразовательную  программу дошкольного  образования

	№ п/п
	Наименование   школы
	Количество

детей, чел.
	Распределение субвенции  на компенсацию части родительской платы за содержание ребенка в образовательных учреждениях (организациях), реализующих основную общеобразовательную  программу дошкольного  образования, руб.коп.

	1
	МБДОУ Знаменский детский сад «Теремок»
	126
	391 800,00

	2
	МБОУ «Ждимирская  средняя  общеобразова-тельная школа»
	7
	27 200,00

	ВСЕГО:
	133
	419 000,00

Приложение 3

к  постановлению Администрации

Знаменского  района Орловской области

от « 31 »  декабря  2019 г. № 568

Приложение 3

к  постановлению Администрации

Знаменского  района Орловской области

от « 22 »  января  2019 г. №  14

      Субвенция на 2019 год  на ежемесячное денежное вознаграждение за классное  руководство

	№ п/п
	Наименование   школы
	Количество

классных

руково-дителей,

чел.
	Распределение  субвенции   на ежемесячное денежное вознаграждение за классное  руководство, руб.

	1
	МБОУ «Знаменская  средняя общеобразовательная школаим.Р.И.Вяхирева»
	17
	457 500,00

	2
	МБОУ Селиховская  средняя общеобразовательная школа им.В.Н. Хитрово
	10
	96 100,00

	3
	МБОУ «Ждимирская  средняя общеобразовательная школа»
	5
	63 200,00

	4
	МБОУ «Глотовская  средняя общеобразовательная школа»
	7
	71 500,00

	5
	МБОУ «Красниковская  основная общеобразовательная школа»
	6
	54 100,00

	6
	МБОУ «Локонская  основная общеобразовательная школа»
	6
	53 700,00

	ВСЕГО:
	51
	796 100,00